
Jadłospis 18.03 - 22.03.2024 Śniadania

 18.03.2024  Poniedziałek 

I Śniadanie 

Płatki owsiane na mleku  
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, płatki owsiane

Bułki pszenne zwykłe  
Składniki: mąka pszenna, woda, drożdże, sól, cukier

Masło ekstra (mleko)  
Polędwica z piersi kurczaka  

Papryka czerwona  
Ogórek  

Herbata rumiankowa  
Składniki: woda, herbata rumiankowa

Podwieczorek 

Budyń czekoladowy  
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, jaja kurze całe, czekolada gorzka (soja, mleko), cukier, skrobia ziemniaczana



 19.03.2024  Wtorek 

I Śniadanie 

Płatki kukurydziane na mleku  
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, płatki kukurydziane

Chleb żytni razowy  
Składniki: mąka żytnia, mąka żytnia razowa, woda, sól.

Masło ekstra (mleko)  
Szynka wiejska  

Pomidor  
Napój jabłkowy  

Podwieczorek 

Serek wiejski (mleko)  
Składniki: serek śmietankowy, sól, białka mleka

Chrupki kukurydziane  
Składniki: mąka kukurydziana, woda



 20.03.2024  Środa 

I Śniadanie 

chleb w jajku  
Składniki: chleb pszenno-żytni, jaja kurze całe, olej rzepakowy

Polędwica sopocka  
Kakao  

Składniki: mleko krowie, 3,2% tłuszczu, kakao 16%, proszek, cukier

Papryka czerwona  

Podwieczorek 

Mus owocowy  
Składniki: banan, jabłko, witamina c

Biszkopty lady fingers (pszenica, jajka)  
Składniki: mąka pszenna, cukier, pasteryzowana masa jajowa, woda, skrobia ziemniaczana, skrobia pszenna, emulgatory: e471, glukoza, substancje

spulchniające: węglany amonu, węglany sodu, sól, barwnik: karoteny

Napój jabłkowo-miętowy  



 21.03.2024  Czwartek 

I Śniadanie 

Płatki kukurydziane na mleku  
Składniki: mleko krowie, 3,2% tłuszczu, płatki kukurydziane

Parówki wieprzowe  
Chleb żytni razowy na miodzie  

Składniki: mąka żytnia, zakwas żytni, woda, sól, miód

Ogórek  
Masło ekstra (mleko)  

Napój jabłkowo-miętowy  

Podwieczorek 

Banan  
Jabłko  

Sezamki  



 22.03.2024  Piątek 

I Śniadanie 

Kasza manna na mleku  
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, kasza manna (pszenica)

Bułki pszenne szwedki  
Składniki: mąka pszenna, mąka żytnia, mleko, drożdże, masło, jaja, sól, cukier

Masło ekstra (mleko)  
Jajko sadzone  

Składniki: jaja kurze całe, olej rzepakowy

Pomidor  

Podwieczorek 

mleko smakowe w kartoniku  
Pączki serowe mini  

Składniki: mąka pszenna, typ 450, jaja kurze całe, olej rzepakowy, cukier, proszek do pieczenia (pszenica, mleko), soda oczyszczona

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.


